
 
 

 
 

 
РЕШЕНИЕ № 165 

25.08.2022 год. 
 

Изменение на т. 2 от Решение № 64 от 28.04.2022 г. на Общински съвет - Габрово във 
връзка с постъпило в Община Габрово писмо с вх. № РД-05-01-122#4/17.08.2022 г. от 

общинска служба по земеделие – Габрово 
 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с § 27, ал. 2, т. 1 от 
Преходните и заключителни разпоредби на Закона за изменение и допълнение на 
Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, чл. 45е, ал. 7 от 
Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделските 
земи и писмо с вх. № РД-05-01-122#4/17.08.2022 г. от Общинска служба по земеделие – 
Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Изменя т. 2 на Решение № 64 от 28.04.2022 г., както следва: 

 
2. Землище Баланите 

 

Данни от 
протокол 1 Данни  за собственика Остатък 

имот по чл. 
19 ЗСПЗЗ Пр. Вх. № 

№ на решение по 
чл.18ж, ал.1 от 

ППЗСПЗЗ 

Новообразуван 
имот №| 

Площ 
дка 

Новообразувани 
имоти по чл.19 

от ЗСПЗЗ 

Площ 
дка 

02347.9.10 
02347.21.11 2181/05.02.1992 г. Решение № 4746 от 

19.05.2004 г. 

02347.9.17 
02347.9.18 

02347.21.115 

1,800 
1,000 
0,539 

- 
02347.9.19 

02347.21.116 

- 
9.841 
1,014 

 
Новообразувани поземлени имоти 02347.9.17 и 02347.9.18 могат да бъдат 

предоставени за възстановяване на общинска служба по земеделие – Габрово. 
Поземлен имот 02347.21.115 може да бъде възстановен. 
 

Приложение: Писмо с вх. № РД-05-01-122#4/17.08.2022 г. от Общинска служба по  
    земеделие – Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


